

緑水会議員団 令和7年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
4	21	0	交付金	久留米市（1回目）		600,000		600,000
7	22	0	交付金	久留米市（2回目）		600,000		1,200,000
7	25	9	事務費	タブレット端末通信料（4～6月分）	原口 和人		20,196	1,179,804
7	30	2	調査研究費	視察旅費（十和田、花巻）	原口 和人、佐藤 晶二、森崎 巨樹、吉武 憲治		811,040	368,764
10	20	0	交付金	久留米市（3回目）		600,000		968,764
10	28	9	事務費	タブレット端末通信料（7～9月分）	原口 和人		20,196	948,568
12	16	9	事務費	プリンターインク	吉武 憲治		6,193	942,375
1	16	2	調査研究費	視察旅費（宜野湾、奄美）	森崎 巨樹		177,900	764,475
1	20	0	交付金	久留米市（4回目）		600,000		1,364,475
1	28	9	事務費	タブレット端末通信料（10～12月分）	原口 和人		20,196	1,344,279
3	6	6	広報費	会派ホームページ保守管理費	原口 和人		66,000	1,278,279
3	6	9	事務費	振込手数料（ホームページ保守管理費）	原口 和人		770	1,277,509
3	16	2	調査研究費	視察旅費（陸前高田、石巻）	佐藤 晶二、森崎 巨樹、吉武 憲治		560,430	717,079
3	26	9	事務費	タブレット端末通信料（1～3月分）	原口 和人		20,196	696,883
						2,400,000	1,703,117	696,883

上記について、適正であることを確認しました。 議会事務局総務課 上野 泰平